Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2016 года                         н.п. Пушной                                   № 133
О начале отопительного сезона 2016/2017 г.г.
на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области
          В  связи с устойчивым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,

постановляю:
1. Начать отопительный сезон 2016/2017 г.г. в жилищном фонде муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области путем поэтапного подключения систем отопления с 09 сентября 2016 года.

2. Теплоснабжающим организациям, поставляющим тепловую энергию в жилищный фонд муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области (АО «МЭС» и МУП «ТЭР» п.Пушной,) приступить к подаче теплоносителя в жилищный фонд и общественные здания МО сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области.

2.1. С 08.00 часов 09.09.2015 года приступить к прогреву наружных и внутридомовых сетей отопления для установления устойчивой циркуляции теплоносителя на объектах жилищного фонда.
2.2. Осуществить подачу теплоносителя в системы теплоснабжения с 09 сентября 2016 года в соответствии с температурным графиком.

2.3. Обеспечить устойчивую и безаварийную работу источников и тепловых сетей в течение отопительного сезона 2016/2017 г.г.

3. Руководителям предприятий, управляющих компаний (ООО «УК  поселения Пушной», МУП «ТЭР» п. Пушной) отвечающим за приём теплоносителя, принять все необходимые меры по обеспечению подачи теплоносителя в подведомственный жилищный фонд.

4. Директору МУП «ТЭР» п. Пушной (Бревновой А.В.) и ООО «УК поселения Пушной» (Исаеву В.В.): обеспечить контроль за своевременным приемом теплоносителя подведомственным жилищным фондом.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в здании администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, библиотеках, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                       В.В. Исаев

PAGE
2